發文日期：中華民國111年10月24日
發文字號：新北選一字第1113150430號
附件：如公告事項

主旨：公告111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動

共18所。

依據：新北市新莊區公所111年10月14日新北莊民字第1112344292

號函、新北市三重區公所111年10月17日新北重民字第

1112165999號函及111年10月21日新北重民字第1112167293

號函、新北市中和區公所111年10月17日新北中民字第

1112273619號函及10月20日新北中民字第1112274272號函、

新北市土城區公所111年10月17日新北土民字第1112473308

號函、新北市三峽區公所111年10月14日新北峽民字第

1112677497號函。

公告事項：111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動

一覽表。
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告